

Lietuvos atstovės COST veiklos CA 15221 "Veiksmingi instituciniai modeliai, skatinantys nuoseklią mokymo, mokymosi, tyrimų ir rašymo sąveiką" valdymo komitete
doc. dr. Jolantos Šinkūnienės

ATASKAITA

apie dalyvavimą šeštajame Veiklos valdymo komiteto posėdyje, vykusiame
2019 m. vasario 22 d. Podgoricoje, Juodkalnija

Susitikime dalyvavo atstovai iš 22 šalių.

Veiklos valdymo komiteto pirmininkė (angl. *chair*) dr. Alison Farrell (Airija) pristatė veiklos naujienas, o trumpalaikių mokslinių stažuotčių koordinatorė - įvykusias stažuotes ir jų rezultatus. Atsiliepimai apie įvykusias stažuotes nuo šiol yra skelbiami veiklos tinklapyje www.werelate.eu. Taip pat buvo aptarta neseniai (sausio pab. - vasario pr.) Frankfurte įvykusi veiklos mokykla.

Aptarti atlikti veiklos darbai ir artimiausi uždaviniai: surinkti duomenis preliminariai išanalizuoti per veiklos darbo grupių susitikimą. Duomenys taip pat bus analizuojami artėjančioje mokykloje, o taip pat analizei bus paskirta viena trumpalaikė mokslinė stažuotė. Kitas veiklos uždavinys - pasiūlyti ir dokumentuoti alternatyvius centralizuoto palaikymo modelius, skirtus skatinti mokymo, mokymosi, mokslinių tyrimų ir rašymo sąveiką - bus bandomas spresti kitoje veiklos mokykloje, ir trumpalaikėje mokslinėje stažuotėje.

Išsamiau diskutuota dėl dalyvavimo tarptautinėje EATAW (European Association for the Teaching of Academic Writing) konferencijoje. Buvo nuspręsta organizuoti prieškonferencines dirbtuves, kurių metu bus atliekama įvairių egzistuojančių modelių, skatinančių nuoseklią mokymo, mokymosi, tyrimų ir rašymo sąveiką, analizė. Taip pat veiklos dalyviai organizuos du simpoziumus, vieną Atviro stalo diskusiją ir pristatys tris pranešimus - visa tai atspindės veikloje vykdomus tyrimus. Norintys dalyvauti konferencijoje turi parengti atvejo analizę ir tezes pranešimui.

Preliminariai numatyti kiti veiklos susitikimai:

- Darbo grupės susitikimas Geteburge (kartu su EATAW konferencija) 2019 m. liepos 01-03 d.d.
- Darbo grupės ir Veiklos valdymo komiteto susitikimas Kipre 2019 m. spalio 23-26 d.d.
- Veiklos mokykla Kroatijoje - 2019 m. rugsėjis
- Veiklos mokykla Serbijoje - 2020 m. kovas

Doc. dr. Jolanta Šinkūnienė
Anglų filologijos katedra
Filologijos fakultetas
Vilniaus universitetas